
  

UCHWAŁA NR 598/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

14 lutego 2024 roku dotyczącej zatwierdzenia „Zbiorczego Rocznego Planu Zamówień 

Publicznych na 2024 rok”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U.  z 2022 r. poz. 2094 ze zm.); § 4 ust. 8, ust. 10 i ust. 11 instrukcji „Zasady 

udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach i regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiącej załącznik 

Nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 536/24 z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie „Zasad udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej”, w 

związku z Uchwałą Nr 7401/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 lipca 

2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Województwo Świętokrzyskie – 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach do realizacji projektu koordynacyjnego 

pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim” realizowanego w 

ramach Działania 04.13 - Wysokiej jakości system włączenia społecznego w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W „Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku 

wprowadza się zmianę w pozycji nr 14 w wartości szacunkowej netto w usłudze pn:  

Szkolenie specjalizacyjne pierwszego stopnia wraz z egzaminem realizowane w ramach 

projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim”. 

Wartość szacunkowa netto zostaje zwiększona o kwotę 152 480,00 zł (słownie: sto 

pięćdziesiąt dwa tysiące czterysta osiemdziesiąt złotych, 00/100 groszy) i wynosić będzie 

560 000,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100 groszy). 

 

§ 2 

W „Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku 

wprowadza się zmianę w pozycji nr 14 w wartości szacunkowej netto w usłudze pn:  



Szkolenie 2-dniowe z zakresu rozwoju usług społecznych i deinstytucjonalizacji realizowane 

w ramach projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie świętokrzyskim”. 

Wartość szacunkowa netto zostaje zwiększona o kwotę 36 973,00 zł (słownie: trzydzieści 

sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt trzy złote, 00/100 groszy) i wynosić będzie 

71 293,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote, 

00/100 groszy). 

§ 3 

W „Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku 

wprowadza się zmianę w pozycji nr 14 w wartości szacunkowej netto w usłudze pn:  

Szkolenie z zakresu uwzględniania ekonomii społecznej w dokumentach strategicznych 2-

dniowe realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w 

województwie świętokrzyskim”. 

Wartość szacunkowa netto zostaje zwiększona o kwotę 39 507,19 zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy pięćset siedem złotych, 19/100 groszy) i wynosić będzie 65 277,19 zł 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem złotych, 19/100 groszy). 

§ 4 

W „Zbiorczym Rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2024 rok” zatwierdzonym 

Uchwałą Nr 8598/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 14 lutego 2024 roku 

wprowadza się zmianę w pozycji nr 14 w wartości szacunkowej netto w usłudze pn:  

Szkolenie z zakresu powierzania zadań podmiotom ekonomii społecznej 2-dniowe 

realizowane w ramach projektu pn. „Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim”. 

Wartość szacunkowa netto zostaje zwiększona o kwotę 39 710,44 zł (słownie: trzydzieści 

dziewięć tysięcy siedemset dziesięć złotych, 44/100 groszy) i wynosić będzie 65 480,44 zł 

(słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt złotych, 44/100 groszy). 

§ 5 

Środki finansowe na realizację zadań są zabezpieczone w ramach kosztów bezpośrednich 

Projektu. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


